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OBUDOWA TERMOSTATU
RENAULT MASTER, OPEL
MOVANO 2.2 2.5 DCI, CDTI

8200262235

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta
Producent

Jakos¢ czesci (zgodnie z
GVO)

Numer katalogowy

oryginatu

Numery katalogowe
zamiennikdéw

40,00 zt

Zapytaj o dostepnos¢
24 godziny
8200262235
8200262236

RENAULT (oryginalne
OEM)

OE

8200262235,820026223
6,8200262237,82002622
41

8200154296,820015430
0,8200010028,82000210
08,8200709122,8200709
142,8200709149,7.8666

OBUDOWA TERMOSTATU RENAULT MASTER, OPEL
MOVANO 2.2 2.5 DCI, CDTI 8200262235

¢ Uzywany w bardzo dobrym stanie

e 100% oryginat

¢ Czesci zdejmowane z dobrych silnikéw

¢ Nie regenerowany

¢ Gwarancja rozruchowa 30 Dni, w przypadku wady ukrytej wymiana na druga lub zwrot pieniedzy

NR OE

RENAULT: 8200262235
RENAULT: 8200262236
RENAULT: 8200262237
RENAULT: 8200262241

NR ZAMIENNE

RENAULT: 8200154296
RENAULT: 8200154300
RENAULT: 8200010028
RENAULT: 8200021008
RENAULT: 8200709122
RENAULT: 8200709142
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RENAULT: 8200709149
FACET: 7.8666

Posiadamy réwniez wiele innych czesci mechanicznych do tego silnika i do innych silnikéw

We speak english.If You have any questions about the item, please do not hesitate
to contact us, we will be happy to provide You all needed informations.
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